РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2012 г.

                                                     № 40
г. Болхов

О внесении изменений в постановление Главы администрации Болховского района от 2 августа 2011 года № 245 «Об утверждении  Положения «О комиссии по постановке на учет граждан льготных категорий по предоставлению земельных участков»

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Приложение 2 к постановлению Главы администрации Болховского района от 2 августа 2011 года № 245 «Об утверждении  Положения «О комиссии по постановке на учет граждан  льготных категорий по предоставлению земельных участков» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Болховского района по социальной сфере (Е.В. Дражникову).

	Глава администрации

Болховского района

	В.Н. Данилов

                                                                       Приложение к постановлению

                                                                       администрации Болховского района

                                                                          от 30 января 20122011 г. № 40
Состав

комиссии по постановке на учет граждан  льготных категорий по предоставлению земельных участков

Председатель  комиссии :

Дражникова Елена Владимировна - заместитель главы администрации                        Болховского района по социальной сфере.

Заместитель председателя комиссии -  секретарь:

Клушина Елена Николаевна-начальник отдела социальной и молодежной политики администрации Болховского района.

Члены комиссии:

Бурдыкина Людмила Викторовна- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района;

Гостеева Татьяна Владимировна-Депутат Болховского районного Совета народных депутатов, директор МБОУ СОШ №3;

Лыженко Светлана Николаевна- председатель Совета ветеранов Болховского района;

Азаренко Елена Петровна- начальник филиала по Болховскому    району   КУ ОО «ОЦСЗН»;

Мельников Александр Иванович- Глава города Болхов (по согласованию);

Главы сельских поселений (по согласованию)